PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 23/2017 - PROCESSO N.º 100/2017 - SUSPENSÃO

OBJETO: Contratação de Empresa para aquisição de materiais elétricos a

serem utilizados na manutenção e instalação de novos pontos da rede de

iluminação pública e manutenção geral dos prédios públicos do município de

São Miguel Arcanjo – SP, conforme especificações constantes no ANEXO I –

TERMO DE REFERÊNCIA.

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, torna público, para

conhecimento dos interessados, que devido a necessidade de adequação no

edital nº 43/2017, fica suspensa a sessão marcada para o dia 24 de agosto de

2017, sendo remarcada em uma nova data. São Miguel Arcanjo, 22 de agosto de

2017. Paulo Ricardo da Silva - Prefeito Municipal.